
_____________________________________  
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102 poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149 poz. 889. 

UCHWAŁA NR 3/2012 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OBRYTEM 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Obryte zarządzonych na 16 września 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 – 2b i art. 19 ust. 1 – 5 i ust.7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 

176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. 

zm.1) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2012 r. w sprawie 

sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 

powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych do rad 

gmin, rad powiatów i sejmiku wojewódzkiego rady m. st. warszawy i rad dzielnic m. st. 

Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641 ze zm.), Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodową komisje wyborczą w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Obryte zarządzonych na 16 września 2012 r. w składzie określonym w załączniku 

do uchwały. 

§ 2 

Uchwałę w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Obryte podaje się niezwłocznie do wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Obrytem 
z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Obryte 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 
 

1. 
 
 

Anna Czubkowska, zam: Gródek Rządowy – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
BOGDAN PIĄTKOWSKI 

2. 
 
 

Justyna Kosińska, zam: Gródek Nowy – uzupełnienie składu przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW BOGDAN PIĄTKOWSKI 

3. 
 
 

Hanna Malicka, zam: Gródek Nowy – uzupełnienie składu przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW SAMORZĄDOWE POROZUMIENIE GMINY OBRYTE 

4. 
 

Jolanta Ostaszewska, zam: Somianka (143504) – uzupełnienie składu, osoba wskazana przez Wójta 

5. 
 
 

Agnieszka Wiśniewska, zam: Gródek Rządowy – zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW SAMORZĄDOWE POROZUMIENIE GMINY OBRYTE 

 
 


